
Grad Ivanić-Grad broj 10/2020.strana 4

GRADSKOG VIJEĆA

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 8. i 9. Pravilnika 
o izradi procjene ugroženosti od požara i tehnološke 
eksplozije (Narodne novine, broj 35/94, 110/05 i 
28/10), i članka 55. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14, 01/18 i 3/20), Gradsko 
vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 33. sjednici 
održanoj dana 02. prosinca 2020. godine donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju stručnoga tima za usklađivanje 
Procjene ugroženosti od požara i tehnološke 

eksplozije i Plana zaštite od požara i tehnoloških 
eksplozija za područje Grada Ivanić-Grada 

Članak 1. 

Imenuje se stručni tim za usklađivanje Proc-
jene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije i 
Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija za 
područje Grada Ivanić-Grada Grada Ivanić-Grada (u 
daljnjem tekstu: stručni tim) u sastavu: 

1. Ninoslav Tonković, dipl.ing.stroj., za voditelja, 

2. Ivan Skorupski, dipl.ing.el.,za člana

3. Robert Baković, ing.kem.teh/dipl.ing,sig., za člana

4. Niko Parić, ing.kem.teh/dipl.ing,sig., za člana

5. Dario Kezerić, struč.spec.ing.sec., za člana. 

Članak 2. 

Zadaća stručnoga tima je usklađivanje Proc-
jene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije i 
Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija za 
područje Grada Ivanić-Grada.

Članak 3. 

Tehničke, stručne i administrativne poslove za 
potrebe stručnoga tima obavlja Upravni odjel lokalnu 
samoupravu, pravne poslove i društvene djelatnos-
ti Grada Ivanić-Grada i Javna vatrogasna postrojba 
Grada Ivanić-Grada. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana ob-
jave, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/20-01/8 Predsjednik Gradskog vijeća
URBROJ: 238/10-02-01/2-20-1 
Ivanić-Grad, 02. prosinca 2020.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________

Na temelju članka 35. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik, broj 02/14, 01/18 i 03/20), Gradsko 
vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 33. sjednici 
održanoj dana 02. prosinca 2020. godine donijelo je 

O D L U K U 
o usvajanju Strategije pametnog Grada Ivanić-

Grada 

Članak 1.

      Usvaja se Strategija pametnog grada Grada 
Ivanić-Grada.

Članak 2.

      Tekst Strategije nalazi se u prilogu ove Odluke i 
čini njezin sastavni dio.

Članak 3.

      Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/20-01/8 Predsjednik Gradskog vijeća
URBROJ: 238/10-02-01/2-20-2 
Ivanić-Grad, 02. prosinca 2020.

Željko Pongrac, pravnik 
kriminalist, v.r.

__________________________________________


